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قمری  با انتشار گزارشی از 
مشکلات ورزشی و تحصیلی 
ــک عـــضـــو تـــیـــم دخـــتـــران  ــ ی
خورشید که در حاشیه شهر 
مشهد زندگی می کرد، مدیر 
کل ورزش و جوانان خراسان 
رضــوی به هیئت ژیمناستیک استان دستور 
ــی ایـــن دختر  داد تــمــامــی هــزیــنــه هــای ورزشــ

نوجوان رایگان شود.
عارفه رضادوست؛ ورزشکار 13 ساله مشهدی 
اســت که همه او را با حضور در برنامه عصر 
جدید شناختند. این نوجوان با استعداد چند 
روز پیش در گفت وگویی کــه بــا خبرنگار ما 
داشت، از مشکلاتش در مسیر ورزش حرفه  ای 

صحبت کرد.

درد دل »عارفه« با استعداد   ◾
از همین رو در گزارشی که در تاریخ 19 مرداد 
مــاه بــا عــنــوان »عــضــو تیم دخــتــران خورشید 
درگیر کمبود امکانات ورزشــی« منتشر شد، 
این ورزشکار گفت: »در محدوده منزل ما که 
در بولوار توس مشهد قــرار دارد، باشگاه های 
ورزشی مجهزی وجود ندارد. باشگاه شهرداری 
هم که از بقیه بهتر است متأسفانه به وسایل 
ورزشـــی مناسب مجهز نیست. متأسفانه 
بچه های زیادی هستند که دوست دارند ورزش 
کنند ولی همه نمی توانند برای ورزش حرفه ای 
به باشگاه های مجهز سایر منطقه های شهر 
بروند. در منطقه زندگی ما برخی باشگاه ها 
خــصــوصــی و تــعــدادی هــم زیــرزمــیــنــی اســت 
کــه فاقد وســایــل ورزشـــی اســت. ایــن مکان ها 
دارای سقف های کوتاه اند و با توجه به آنکه 
حــرکــت هــای ژیمناستیک وقــتــی بــه صــورت 
حرفه ای انجام می شود، ارتفاع دو تا سه متر 
ابتدایی ترین نیاز این ورزش است. اگر این گونه 
نباشد ممکن اســت بچه ها حین تمرین به 
سقف برخورد کنند و دچار آسیب جدی شوند. 
پــس در عمل امــکــان ورزش حــرفــه ای در این 

سالن ها وجود ندارد«.
از ســوی دیگر مــادر عارفه هم گفت: چندین 
ــورم دخـــتـــرم را بـــه هیئت  ســـال اســـت مــجــب
ژیمناستیک در بولوار سجاد ببرم؛ زیرا آنجا 
دارای امکانات ورزشی کامل و حرفه ای است؛ 

اما متأسفانه شهریه اش بالاست. این مادر 
ادامه داد: من هر ماه باید 200هزار تومان برای 
هزینه شارژ من کارت اتوبوس پرداخت کنم.  
همچنین هر ماه 800 هزار تومان هزینه تمرین 
در باشگاه خصوصی را پرداخت می کنیم و از 
سوی دیگر باید ۴۵0 هزار تومان هم برای شرکت 
در تمرین های هیئت ژیمناستیک بپردازیم. 
کاش هیئت مذکور از کسانی مانند فرزند من که 
استعداد قهرمانی دارند و برای مسابقات آماده 
می شوند، هزینه ای دریافت نکند؛ اما هیئت 
هیچ نوع همکاری نمی کند. در ادامه همچنین 
مادر این ورزشکار از قبولی دخترش در مدرسه 
نمونه دولتی خبر داد؛ امــا هزینه 3 میلیون 
تومانی نام نویسی را مانعی بــرای نام نویسی 

بدون دردسر و ادامه تحصیل او بیان کرد.
عـــارفـــه تــصــمــیــم دارد در دانـــشـــگـــاه، رشــتــه 
تربیت بدنی بخواند. او قصد دارد وقتی بزرگ تر 
شد در دوره های مربیگری ژیمناستیک شرکت 
کند. همچنین هدفش تحصیل در مدرسه های 
ــدام از ایــن هــا نیازمند  ممتاز اســت؛ امــا هــر ک

اقدام های مالی است.

مدیر کل ورزش استان انتقاد ها را شنید ◾
ایـــن گــفــت وگــو کـــه در روزنـــامـــه قـــدس چــاپ 
شــد، پــس از آنکه مدیر کــل ورزش و جوانان 
خراسان رضــوی که به مناسبت روز خبرنگار 

ــود، در جــریــان ایــن  ــده بـ ــدس آمـ ــه ق ــام بــه روزن
گزارش قرار می گیرد، وعده پیگیری مشکل این 
ورزشکار را در حد امکان می دهد. قرار می شود 
پس از چند روز موضوع و نتیجه اقدام ها را از 

هاشمی جواهری پیگیری کنیم.
از همین رو برای پیگیری وعده داده شده به سراغ 
مدیر کل ورزش و جوانان استان رفتیم. وی در 
واکنش به این ماجرا بیان می کند: خوشحالم 
کــه در مــشــهــد و مــنــطــقــه هــای کــم بـــرخـــوردار 
استعدادهایی همچون خانم رضادوست زندگی 
می کنند که با وجود همه سختی ها برای رسیدن 
بــه قله های افتخار و تبدیل بــه یــک ورزشــکــار 
حرفه ای شدن ، تلاش می کنند. وی ادامه داد: 
ایشان با توجه به استعدادی که دارد می تواند 
در آینده برای خود، خانواده و مردم شهر مشهد 
موفقیت کسب کند. ما هم وظیفه داریم از این 

ورزشکار حمایت کنیم.
مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی تصریح 
کرد: با توجه به مشکلاتی که در روزنامه قدس 
مطرح شد که حاکی از وجود برخی مانع ها در 
مسیر پیشرفت این ورزشکار بود، در نخستین 
اقدام دستوری که به هیئت ژیمناستیک استان 
داده شد از رئیس هیئت مذکور خواسته شد 
تمامی جلسه های تمرینی این ورزشکار رایگان 
شــود. پس خانم عارفه رضــادوســت دیگر لازم 
نیست نگران هزینه تمرین هایش در مجموعه 

ورزشی سجاد باشد. همچنین برخی نهادهای 
مردمی هم پای کار آمده اند و ان شاءالله مشکل 
پرداخت هزینه نام نویسی ایشان در مدرسه هم 

مرتفع خواهد شد.
بنده هم به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان 
استان تا جایی که اختیار و توان داشته باشم 

از این نوجوان ورزشکار حمایت خواهم کرد.
هاشمی جواهری تصریح کرد: ارتقای امکانات 
ورزشی در حاشیه شهر و مناطق کم برخوردار 
مشهد از جمله هــدف هــایــی اســت کــه مدیر 
کل ورزش و جوانان استان دارد. او در این باره 
بــه خبرنگار مــا مــی گــویــد: بیش از ۵00 پــروژه 
نیمه تمام در استان خراسان رضوی وجود دارد. 
بخشی از این پروژه ها در مناطق کم برخوردار 
است که علاوه بر پیگیری تکمیل این پروژه ها، 
یکی از برنامه های اداره کل ورزش و جوانان 
ــی بــا کمک  اســتــان، تجهیز ســالــن هــای ورزشـ

خیران و فعالان این عرصه است.
صحبت های مدیر کل ورزش و جوانان خراسان 
ــی مــطــرح شـــد کـــه بـــر اســـاس  ــوی در حــال رضــ
اطلاعات بدست آمده، یک نهاد مردمی حالا 
پای کار حل مشکلات این ورزشکار آمده و برای 
پرداخت هزینه نام نویسی عارفه دست به کار 
شده است تا این دختر با استعداد نگرانی برای 
ادامه تحصیل و از سوی دیگر ورزش حرفه ای 

نداشته باشد.

پس از انتشار ماجرا در قدس، اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی و خیران حمایت کردند

گره گشایی از مشکلات یک استعداد ورزشی
خبر

شناسایی لیدرهای اشاعه 
فحشا در اینستاگرام

عقیل رحمانی  چهار نفر کــه در اینستاگرام 
اقدام به انتشار تصویرهای برگزاری پارتی های شبانه 
می کردند در حالی دستگیر شدند که آن ها از  لیدرهای 

جریان اشاعه فحشا در مشهد بودند.
ماجرای فعالیت اینستاگرامی افرادی معلوم الحال که 
دست به تبلیغات برگزاری پارتی های شبانه می زدند، 
از مدت ها پیش به دادسرای ویژه فضای مجازی استان 
منعکس و قاضی واحدیان عظیمی؛ جانشین دادسرا 

تحقیقات خودش را در این باره آغاز کرد.
وقتی مستندات جمع آوری شده از سوی مأموران مرکز 
فضای مجازی پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی توسط مقام قضایی مورد 
بررسی دقیق قرار گرفت، این خروجی حاصل شد که 
گردانندگان صفحه اینستاگرامی به صورت گسترده در 
زمینه اشاعه فحشا در شهر فعالیت می کنند و یکی از 
روش های آن ها انتشار تصویرهای افراد معلوم الحال 
در برخی پارتی های شبانه است که حتی در مشهد 

هم برگزار نشده بود.
بــا توجه بــه حساسیت مــاجــرا دســتــور شناسایی و 
دستگیری این افراد که در آخرین اقدام خود در پوشش 
جشن تولدی در بولوار شاهنامه تصاویرغیراخلاقی را 
در اینستاگرام منتشر کرده بودند، صادر شد. با توجه 
به اینکه محل حضور چهار نفر از لیدرهای این جریان 
غیراخلاقی مورد شناسایی قرار گرفته بود، تمامی آن ها 
دستگیر شدند. در میان این افراد یک زن و سه مرد 
حضور داشتند که تمامی آن ها با قرار قانونی راهی 
زندان شدند. با توجه به گستردگی اقدام های صورت 
گرفته برخی از متهمان متواری شده اند که دستگیری 

آن ها هم در دستور کار مأموران قرار دارد.

سرقت کابل برق، 500 خانوار 
مرزنشین را بی آب کرد 

بخشدار مرکزی رازوجرگلان گفت: سرقت کابل برق 
موتور چاه موجب قطعی سه روزه آب ۵00 خانوار در 

روستای بک پولاد این شهرستان مرزی شد. 
به گزارش قدس، علی مقیمی اظهار کرد: اینک با 
آبفا شهرستان هماهنگی های لازم صورت گرفته 
تا کابل مورد نیاز تأمین و جمعیت 2 هزار نفری این 
روستا دوباره از آب شرب بهره مند شوند. وی تصریح 
کرد: بک پولاد، بزرگ ترین روستای این شهرستان 
مرزی است که برخی از منطقه های این روستای 
بزرگ با تانکر آبرسانی می شود و بخشی هم دارای 
آب لوله کشی است. بازگشت یک باره بسیاری از 
اهالی که به صورت کارگران فصلی در پایتخت و یا 
دیگر استان ها مشغول به کارند، در کاهش افت 

فشار آب و کمبود آب شرب بی تأثیر نیست.
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رمزگشایی از 50 فقره قاپ زنی در مشهد 
ــان از دســتــگــيــری دو عامل  ــاهــی اســت رئــیــس پلیس آگ
سرقت های سريالی از عابران پياده و رمزگشايی ۵0 فقره 
قاپ زنی در مشهد خبر داد.  به گزارش قدس، سرهنگ جواد 
شفیع زاده در تشريح اين خبر بیان کرد: از چندی پیش، 
گــزارش سرقت های خيابانی تيزدستانه همراه با تهديد 
به وسیله راكــب و سرنشين يک دستگاه موتورسيكلت 

قرمزرنگ به فوريت های پليسی 110 اعلام و دستورهای لازم 
برای پیگيری سريع اين سرقت ها صادر شد.وی افزود: طرح 
عملياتی دقيق و حساب شــده ای بــرای ردزنــی عاملان اين 
قاپ زنی ها تهيه و کارآگاهان دایــره مبارزه با جرایم خشن 
و اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی با جديت وارد عمل 
شدند. سرهنگ شفیع زاده گفت: کارآگاهان دایره مبارزه با 

جرایم خشن و اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی با اشراف 
اطلاعاتی و با تقويت كنترل و مراقبت های نامحسوس یکی 
از متهمان را شناسايی و وی را با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیر کردند. وی خاطرنشان كرد: متهم دستگیر شده 
در تحقیق های انجام شده به بزه انتسابی با همراهی یکی 
از دوستانش اعتراف کرد که همدست وی نیز در عملیاتی 

ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک 
دستگاه موتورسیکلت و دو قبضه سلاح سرد کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضــوی اظهار کرد: 
متهمان در تحقيق های تكميلی پــرونــده و در مواجهه 
حضوری با مالباختگان به ۵0 فقره قاپ زنی اعتراف كردند و 

بررسی های پليسی در مورد اين پرونده ادامه دارد.

خبر
    اجرای طرح تشدید برخورد

 با خرده فروشان مواد مخدر 
فرمانده انتظامی مشهد از اجرای طرح تشدید 

برخورد با خرده فروشان مواد مخدر، دستگیری ۲7 
خرده فروش و جمع آوری 60 معتاد متجاهر در حاشیه 

شهر مشهد خبر داد. به گزارش قدس، سرهنگ احمد 
نگهبان در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای ارتقای 
امنیت اجتماعی، طرح تشدید برخورد با خرده فروشان 

مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر با هماهنگی 
مقام قضایی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر، 

کلانتری و پاسگاه های مشهد به مدت 7۲ساعت در 
 حاشیه شهر به مرحله اجرا درآمد.

 وی افزود: مأموران انتظامی با اشراف اطلاعاتی پاتوق 
و محل های توزیع مواد مخدر را در حاشیه شهر مشهد 
شناسایی و در چند عملیات جداگانه در بازرسی از چند 

باب خانه مسکونی، ۲5کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف 
کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بازه 

زمانی اجرای این طرح، ۲7خرده فروش مواد مخدر 
دستگیر و 60معتاد متجاهر نیز جمع آوری و به مراکز 

ترک اعتیاد معرفی شدند.


